ITEM 58 Resolução 190/2022 TCE

Terezinha, 08 de Março de 2023

Declaro para os devidos fins e junto ao tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, em atendimento ao solicitado no item 58 do Anexo I da

Resolução TC nº 190/2022, que durante o exercício de 2022 não houve as

ações de responsabilidade do Município pactuadas no exercício com a

Secretaria de Saúde do Estado de Pernambuco (pactuação ou documento

similar) que dizem respeito à situação de Emergência de Saúde Pública

decorrente do coronavírus.

Sendo esta expressão de verdade me disponibilizo para quaisquer

averiguações.

Atenciosamente,

Matheus Emídio de Barros Calado

PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 A

PA
R

E
C

ID
A

 D
O

S SA
N

T
O

S, M
A

T
H

E
U

S E
M

ID
IO

 D
E

 B
A

R
R

O
S C

A
L

A
D

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: f057384b-b052-4ec8-99c0-9b7ba8bb8284